

ÅRSRAPPORT

1. JULI 2015 - 30. JUNI 2016

3 EL-TEKNIK APS

Udbakken 14

2750 Ballerup

CVR-nr. 76 56 42 13

Godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling,
den 16 / 11 2016



Dirigentens navn tillige med blokbogstaver

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|--|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsesberetning | 2 |
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet | 4-5 |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6-10 |
| Resultatopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016 | 11 |
| Balance pr. 30. juni 2016 | 12-13 |
| Noter | 14-17 |

Selskab

3 EL-Teknik ApS
c/o Dan Bauerfeind
Udbakken 14
2750 Ballerup

CVR-nummer 76 56 42 13

32. regnskabsår

Hjemsted: Ballerup

Direktion

Dan Bauerfeind

Revision

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Mads Kjærsgaard
Partner, cand.merc.aud.

Hovedaktiviteter

3 EL-Teknik ApS' hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive industri, handel, håndværk og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter har i regnskabsåret vist en positiv indtjening og har således indfriet de forventninger, der var stillet til året.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtrådt betydningsfulde begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 30. juni 2016.

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 1. juli 2015 - 30. juni 2016 for 3 EL-Teknik ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2015 - 30. juni 2016.

Ledelsesberetningen indeholder efter vor opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ballerup, den 10. oktober 2016

I direktionen



Dan Bauerfeind

Til kapitalejeren i 3 EL-Teknik ApS

Erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet

Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for 3 EL-Teknik ApS for regnskabsåret 2015/16. Årsregnskabet, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små virksomheder og FSR - danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Dette kræver, at vi overholder revisorloven og FSR - danske revisorers etiske regler samt planlægger og udfører handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.

En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger samt vurdering af det opnåede bevis.

Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.

Den udvidede gennemgang har ikke givet anledning til forbehold.

Konklusion

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2015/16 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget yderligere handlinger i tillæg til den udførte udvidet gennemgang af årsregnskabet. Det er på denne baggrund vores opfattelse, at oplysningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet.

Søborg, den 10. oktober 2016

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

(CVR-nr. 19263096)



Lars Chr. Aaskov

statsautoriseret revisor

Årsrapporten er udarbejdet i overensstemmelse med dansk regnskabslovgivning samt almindeligt anerkendt regnskabspraksis.

Årsrapporten aflægges efter årsregnskabslovens regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte bestemmelser fra regnskabsklasse C.

Anvendt regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

GENERELT OM INDREGNING OG MÅLING

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtægterne indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

RESULTATOPGØRELSEN

Resultatopgørelsen er artsopdelt.

Bruttofortjeneste

Selskabet har foretaget et sammendrag af posterne "nettoomsætning", "ændring i lagre af færdigvarer/handelsvarer og varer under fremstilling" samt "eksterne omkostninger".

Eksterne omkostninger

Eksterne omkostninger omfatter salgs-, administrations- og lokaleomkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Andre finansielle indtægter og øvrige finansielle omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger omfatter renter, realiserede og urealiserede fortjenester og -tab ved salg af andre værdipapirer samt rentetillæg og rentegodtgørelse under acontoskatteordningen.

Skat af årets resultat og selskabsskat

Skat af årets resultat udgør 22% af det regnskabsmæssige resultat korrigeret for ikke indkomstskattepligtige og ikke fradragsberettigede poster.

Skat af årets resultat er sammensat af den forventede skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for årets forskydning i udskudt skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændring i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernselskaber med Tanidan Holding ApS som administrationsselskab. Skatteeffekten af sambeskatningen fordeles mellem koncernselskaberne i forhold til deres skattepligtige indkomster efter selskabsskattelovens regler om fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud.

Selskabsskat, vedrørende regnskabsåret, som ikke er afregnet på balancedagen, klassificeres som selskabsskat under enten tilgodehavender eller gældsforpligtelser.

Sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede selskaber, som ikke er afregnet på balancedagen, klassificeres som sambeskatningsbidrag under enten tilgodehavender eller gældsforpligtelser.

Selskabet er omfattet af acontoskatteordningen. Rentegodtgørelse og rentetillæg er indregnet under de finansielle indtægter og omkostninger.

BALANCEN

Balancen er opstillet i kontoform.

AKTIVER**Immaterielle anlægsaktiver**

Immaterielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Aktiverne afskrives lineært over deres forventede økonomiske brugstid:

| | |
|----------|-----|
| Goodwill | 10% |
|----------|-----|

Det er valgt at afskrive goodwill over 10 år på baggrund af branchekutyme samt en stabil kundekreds.

Fortjeneste/tab ved salg er medtaget i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Afskrivninger påbegyndes når aktiverne er klar til ibrugtagning. Aktiverne afskrives lineært over deres forventede brugstid:

| | |
|---|--------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 20-33% |
| Indretning af lejede lokaler | 20% |

Småanskaffelser under kr. 12.900 er omkostningsført i resultatopgørelsen under eksterne omkostninger.

Fortjeneste/tab ved salg eller udrangering er medtaget i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Værdiforringelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved de normale afskrivninger. Hvis dette er tilfældet foretages der nedskrivning af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver til lavere genindvindingsværdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af forventet nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdi opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen.

Årets nedskrivninger indregnes i resultatopgørelsen under af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.

Finansielle anlægsaktiver

Andre tilgodehavender indregnet under anlægsaktiver omfatter lejede deposita, som er målt til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værd. I tilfælde hvor den regnskabsmæssige værdi overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi. Årets nedskrivning indregnes i resultatopgørelsen under nedskrivning af finansielle aktiver.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger nettorealisationseværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostprisen for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Nettorealisationseværdi for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab efter en individuel vurdering.

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning er indregnet efter produktionskriteriet, hvorefter igangværende arbejder måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde.

Når salgsværdien på en entreprisekontrakt/en sag/et projekt ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger eller til nettorealiseringsværdien, såfremt denne er lavere.

Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser, afhængigt af nettoværdien af salgssummen med fradrag af acontofaktureringer og forudbetalinger.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele indregnet under omsætningsaktiver måles til dagsværdi på balance-dagen. Realiserede og urealiserede kursavancer og -tab er indregnet i resultatopgørelsen under henholdsvis andre finansielle indtægter og øvrige finansielle omkostninger.

PASSIVER

Egenkapital

Ledelsens forslag til udbytte for regnskabsåret vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Hensættelser til udskudt skat

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode. Der er hensat til udskudt skat med 22% af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud indgår i opgørelsen af den udskudte skat, såfremt det er sandsynligt, at underskuddene kan udnyttes.

Udskudte skatteaktiver, som forventes at kunne anvendes, er indregnet til den værdi, som disse måtte forventes at kunne realiseres til.

Udskudte skatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi, hvorved de indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med i en overskuelig fremtid, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser.

Udskudte skatteaktiver som ikke forventes udnyttet inden for en kortere årrække, er noteoplyst under eventualaktiver.

Gældsforpligtelser i øvrigt

Gældsforpligtelser i øvrigt er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

| <u>Note</u> | <u>2015/16</u> | <u>2014/15</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | 8.593.664 | 8.846.938 |
| 1 Personaleomkostninger | <u>-6.699.699</u> | <u>-6.988.740</u> |
| INDTJENINGSBIDRAG | 1.893.965 | 1.858.198 |
| 3 Af- og nedskr. på materielle og immaterielle anlægsaktiver | -386.246 | -372.680 |
| 3 Andre driftsindtægter | <u>4.938</u> | <u>10.946</u> |
| RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT | 1.512.657 | 1.496.464 |
| Andre finansielle indtægter | 8.350 | 17.124 |
| Øvrige finansielle omkostninger | <u>-75.884</u> | <u>-58.010</u> |
| RESULTAT FØR SKAT | 1.445.123 | 1.455.578 |
| 2 Skat af årets resultat | <u>-334.184</u> | <u>-351.567</u> |
| ÅRETS RESULTAT | <u><u>1.110.939</u></u> | <u><u>1.104.011</u></u> |

RESULTATDISPONERING

Årets resultat foreslås disponeret således:

| | | |
|---------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| Overført resultat | 110.939 | 104.011 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | <u>1.000.000</u> | <u>1.000.000</u> |
| ÅRETS RESULTAT | <u><u>1.110.939</u></u> | <u><u>1.104.011</u></u> |

AKTIVER

| <u>Note</u> | | <u>30/6 2016</u> | <u>30/6 2015</u> |
|-------------|---|-------------------------|-------------------------|
| 3 | Goodwill | <u>660.000</u> | <u>797.500</u> |
| | IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER | <u>660.000</u> | <u>797.500</u> |
| 3 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 432.010 | 321.716 |
| 3 | Indretning af lejede lokaler | <u>0</u> | <u>18.602</u> |
| | MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER | <u>432.010</u> | <u>340.318</u> |
| | Andre tilgodehavender | <u>94.829</u> | <u>92.360</u> |
| | FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER | <u>94.829</u> | <u>92.360</u> |
| | ANLÆGSAKTIVER | <u>1.186.839</u> | <u>1.230.178</u> |
| | Fremstillede varer og handelsvarer | <u>1.498.069</u> | <u>1.517.908</u> |
| | VAREBEHOLDNINGER | <u>1.498.069</u> | <u>1.517.908</u> |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 2.258.286 | 1.968.534 |
| 4 | Igangværende arbejder for fremmed regning | 342.804 | 380.753 |
| | Andre tilgodehavender | 101.430 | 129.686 |
| | Periodeafgrænsningsposter | <u>44.944</u> | <u>46.990</u> |
| | TILGODEHAVENDER | <u>2.747.464</u> | <u>2.525.963</u> |
| | VÆRDIPAPIRER OG KAPITALANDELE | <u>94.995</u> | <u>132.118</u> |
| | LIKVIDE BEHOLDNINGER | <u>2.365.577</u> | <u>1.740.787</u> |
| | OMSÆTNINGSAKTIVER | <u>6.706.105</u> | <u>5.916.776</u> |
| | AKTIVER I ALT | <u><u>7.892.944</u></u> | <u><u>7.146.954</u></u> |

| <u>Note</u> | <u>30/6 2016</u> | <u>30/6 2015</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 3.249.051 | 3.138.112 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | <u>1.000.000</u> | <u>1.000.000</u> |
| 5 EGENKAPITAL | <u>4.374.051</u> | <u>4.263.112</u> |
| 2 Hensættelse til udskudt skat | <u>35.276</u> | <u>30.674</u> |
| HENSATTE FORPLIGTELSE | <u>35.276</u> | <u>30.674</u> |
| 2 Skyldig sambeskatningsbidrag | <u>328.922</u> | <u>400.098</u> |
| LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE | <u>328.922</u> | <u>400.098</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 488.570 | 430.608 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 596.274 | 84.886 |
| 2 Skyldigt sambeskatningsbidrag | 350.323 | 349.861 |
| Anden gæld | <u>1.719.528</u> | <u>1.587.715</u> |
| KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE | <u>3.154.695</u> | <u>2.453.070</u> |
| GÆLDSFORPLIGTELSE | <u>3.483.617</u> | <u>2.853.168</u> |
| PASSIVER I ALT | <u><u>7.892.944</u></u> | <u><u>7.146.954</u></u> |
| 6 Eventualforpligtelser | | |
| 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 8 Ejerforhold | | |

1 Personalemkostninger

Det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede har i regnskabsåret udgjort 18 mod 17 i sidste regnskabsår.

2 Selskabsskat og udskudt skat

| | <u>Selskabsskat</u> | <u>Udskudt skat</u> | <u>Resultatopgørelse</u> | <u>2014/15</u> |
|--|---------------------|---------------------|--------------------------|----------------|
| Skyldig pr. 1/7 2015 | 749.959 | 30.674 | | |
| Betalt i året vedr. indkomståret 2014 | -399.636 | | | |
| Betalt udbytteskat | -660 | | | |
| Skat af årets resultat | <u>329.582</u> | <u>4.602</u> | <u>334.184</u> | <u>351.567</u> |
| SKYLDIG PR. 30/6 2016 | <u>679.245</u> | <u>35.276</u> | | |
| SKAT AF ÅRETS RESULTAT | | | <u>334.184</u> | <u>351.567</u> |

| 3 Anlægs- og afskrivningsoversigt | Goodwill | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | Indretning af lejede lokaler | I ALT | 30/6 2015 |
|-------------------------------------|------------------|---|---------------------------------|------------------|------------------|
| Kostpris pr. 1/7 2015 | 1.900.000 | 1.637.163 | 495.547 | 4.032.710 | 4.062.210 |
| Tilgang i året | 0 | 345.500 | 0 | 345.500 | 67.900 |
| Afgang i året | 0 | -93.236 | 0 | -93.236 | -97.400 |
| KOSTPRIS PR. 30/6 2016 | 1.900.000 | 1.889.427 | 495.547 | 4.284.974 | 4.032.710 |
| Af- og nedskrivninger pr. 1/7 2015 | 1.102.500 | 1.315.447 | 476.945 | 2.894.892 | 2.601.238 |
| Årets nedskrivninger | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Årets afskrivninger | 137.500 | 230.144 | 18.602 | 386.246 | 372.680 |
| Af- og nedskrivn., afgang i året | 0 | -88.174 | 0 | -88.174 | -79.026 |
| AF- OG NEDSKR. PR. 30/6 2016 | 1.240.000 | 1.457.417 | 495.547 | 3.192.964 | 2.894.892 |
| REGN. VÆRDI PR. 30/6 2016 | 660.000 | 432.010 | 0 | 1.092.010 | 1.137.818 |
| Salgspris, afgang | 0 | 10.000 | 0 | 10.000 | 29.320 |
| Regnskabsmæssig værdi, afgang | 0 | -5.062 | 0 | -5.062 | -18.374 |
| FORTJENESTE/TAB VED SALG | 0 | 4.938 | 0 | 4.938 | 10.946 |

| | | | |
|----------|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>4</u> | <u>Igangværende arbejder for fremmed regning</u> | <u>30/6 2016</u> | <u>30/6 2015</u> |
| | Igangværende arbejder | <u>342.804</u> | <u>380.753</u> |
| | I ALT | <u><u>342.804</u></u> | <u><u>380.753</u></u> |
| | | | |
| <u>5</u> | <u>Egenkapital</u> | <u>30/6 2016</u> | <u>30/6 2015</u> |
| | Virksomhedskapital pr. 30/6 2016 | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| | Overført resultat pr. 1/7 2015 | 3.138.112 | 3.034.101 |
| | Overført af årets resultat | <u>110.939</u> | <u>104.011</u> |
| | Overført resultat pr. 30/6 2016 | <u>3.249.051</u> | <u>3.138.112</u> |
| | Forslag til udbytte for regnskabsåret pr. 1/7 2015 | 1.000.000 | 1.000.000 |
| | Udbetalt udbytte i regnskabsåret | -1.000.000 | -1.000.000 |
| | Forslag til udbytte | <u>1.000.000</u> | <u>1.000.000</u> |
| | Forslag til udbytte for regnskabsåret pr. 30/6 2016 | <u>1.000.000</u> | <u>1.000.000</u> |
| | Egenkapital pr. 30/6 2016 | <u><u>4.374.051</u></u> | <u><u>4.263.112</u></u> |

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Tanidan Holding ApS. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Løsørejerpantebrev, nom. kr. 500.000, i selskabets goodwill, andre anlæg, driftsmateriel og inventar med en balanceværdi på kr. 1.092.010 er deponeret til sikkerhed for engagement med pengeinstitut.

7 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler med en samlet årlig ydelse på ca. tkr. 299. Lejeaftalen er opsigelig med 6 måneders varsel.

8 Ejerforhold

Selskabet er ejet af:

Tanidan Holding ApS, Ballerup
Udbakken 14, 2750 Ballerup